

Lys 4 28 ApS
Nytorv 5, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 38998560

**Årsrapport 06.10.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

Dirigent

Navn: Jan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lys 4 28 ApS
Nytorv 5, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 38998560
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 06.10.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Finn Søndergaard Nissen, formand
Jens Peter Jensen, næstformand
Lars Ole Henriksen
Lars Holger Hansen
Henrik Skaarup Nielsen
Benny Elneff
Bjarne Elneff

Direktion

Jan Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, opførelse og salg af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 130 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Der henvises til note 1 i årsregnskabet vedrørende reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(166.558)
Resultat før skat		(166.558)
Skat af årets resultat	3	36.780
Årets resultat		(129.778)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(129.778)
		(129.778)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		19.626.128
Varebeholdninger		<u>19.626.128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.796
Udskudt skat		36.780
Andre tilgodehavender		58
Tilgodehavender		<u>44.634</u>
Likvide beholdninger		<u>8.300.367</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.971.129</u>
Aktiver		<u>27.971.129</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(129.778)</u>
Egenkapital		<u>(79.778)</u>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>27.959.869</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>27.959.869</u>
Deposita		65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		<u>16.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.038</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.050.907</u>
Passiver		<u>27.971.129</u>
Going concern	1	
Personaleomkostninger	2	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(129.778)	(129.778)
Egenkapital ultimo	50.000	(129.778)	(79.778)

Noter

1. Going concern

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening ved salg af lejligheder.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

2017/18

0

3. Skat af årets resultat

Ændring af udskudt skat

2017/18

kr.

(36.780)

(36.780)

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital forrentes ikke indtil byggeriet ibrugtages. Ansvarlig lånekapital forfalder tidligst til betaling, når der er hjemtaget slutfinansiering forudsat, at selskabet har likviditet, der kan indfri den ansvarlige lånekapital.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med henholdsvis GIBU Holding ApS i perioden 06.10.2017 - 12.01.2018 og JN Group Kolding A/S i perioden 13.01.2018 - 01.02.2018 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve for 12.325 t.kr. i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 19.626 t.kr.
